
Zarządzenie Nr 85/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Żłobka Gminnego w Klimontowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

§1. 

Powierza się Pani Barbarze Bilskiej pełnienie obowiązków  Dyrektora Żłobka Gminnego w Klimontowie 

na okres od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Klimontów. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


